闽委工办〔2023〕23号
[bookmark: dispatchname]

中共福建省委省直机关工委办公室关于举办
[bookmark: _GoBack]2023年省直机关党建宣传信息员培训班的通知

[bookmark: maindelivery]省直和中直驻闽各单位机关党委（直属总支、支部），中央驻闽企业党委：
[bookmark: MainBody]为了深入学习宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二十大精神，巩固壮大奋进新时代的主流思想舆论，推动机关党建宣传工作更好服务机关党建高质量发展，省直机关工委决定举办省直机关党建宣传信息员培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训时间
11月24日（星期五）全天，上午8:10—12:00，下午2:30—5:30。
二、培训地点
省政府大院8号楼7层会议室
三、培训对象
省直和中央驻闽单位负责机关党建信息工作的党员干部1名。
四、培训内容
1.学习贯彻习近平文化思想,不断开创新时代新闻宣传工作新局面；
2.意识形态工作讲座；
3.党建宣传信息写作。
五、有关要求
请各单位于11月22日（星期三）下午下班前，扫描下方二维码报送参训人员名单。参训人员于开班当天上午8:00前报到，8:10准时上课。
[image: 2023年省直机关党建宣传信息员培训班_400]
中共福建省委省直机关工委办公室
2023年11月 20日

（联系人：汪永苹，联系电话：0591—87829013，15280111990）

— 1 —

  中共福建省委省直机关工委办公室      2023年11月20日印发

— 7 —

image1.png